, ,, г с ь и у  ь л л к /t Ц /tl АТ  ИРЫ СТОН-АЛА НИ
/ЕРЫДОНЫ РАЙОНЫ ЕЫН/ЕТГОН ХИУЫНАФФЛ-ЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗЛ-РДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Д

д m  , РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 2019 г.

№Ь

г. Ардон

О плане проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на
территории муниципального образования Ардонский район на 2020 год

В соответствии с постановлением администрации местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район от
23.11.2017 №441 «Об утверждении Порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы действующих муниципальных нормативных
правовых актов администрации местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности», администрация местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Утвердить план проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский район, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на
территории муниципального образования Ардонский район на 2020 год
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте
администрации местного самоуправления муниципального образования
Ардонский район ardonl5.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника правового отдела администрации местного самоуправления
муниципального образования Ардонский рйЙбн<Хдбалова В.Р.

Глава администрации 3. Магомедов

Утвержден
Постановлением АМС МО
Ардонский район

от o l ? , ■ / t 2019 г. №

ПЛАН
проведения экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов администрации местного самоуправления

муниципального образования Ардонский район, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на территории муниципального образования Ардонский район на 2020 год

№

Реквизиты муниципального нормативного
правового акта (вид муниципального

нормативного правового акта, наименование,
даты принятия и вступления его в силу,

номер, редакция)

Примечание Срок
исполнения

Ответственные
Исполнители

1

Постановление АМС МО Ардонский район
от 30.10.2017г. № 396 «Об утверждении
муниципальной программы «Поддержка и
развитие малого и среднего
предпринимательства в Ардонском районе на
2018-2020 годы»

Проведение экспертизы Постановления АМС
МО Ардонский район от 30.10.2017г. № 396
«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в Ардонском районе на
2018-2020 годы»

февраль-
март

Хабалов В.Р.
Сабанова И.Г.

(86732) 3-01-77

2

Постановление АМС МО Ардонский район
от 30.07.2019г. № 289 «О внесении
изменений в муниципальную программу
«Поддержка и развитие малого и среднего
предпринимательства в Ардонском районе на
2018-2020 годы»

Проведение экспертизы Постановления АМС
МО Ардонский район от 30.07.2019г. № 289
«О внесении изменений в муниципальную
программу «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в Ардонском
районе на 2018-2020 годы»

февраль-
март

Хабалов В.Р.
Сабанова И.Г.

(86732) 3-01-77